
رئیس هیئت تنیس روى میز  استان 
اصفهان خبر داد:

نامى نو، نماینده اصفهان در 
لیگ  برتر«تنیس روى میز» بانوان

رئیس هیئت تنیس روى میز استان اصفهان: 
طبق تفاهم با باشگاه «نامى نو» براى حضور در 
لیگ برتر تنیس روى میز بانوان اعلام آمادگى 
کردیم و این تیم شانس نخست قهرمانى در این 

رقابت هاست.
مهدى تکابى که با ایمنا سخن مى گفت، اظهار 
کرد: طبق مذاکره هاى صورت گرفته با باشگاه 
نامى نو اصفهان، این باشگاه نماینده استان 
اصفهان در لیگ برتر تنیس روى میز بانوان 

کشور خواهد بود.
وى با اشاره به اینکه ندا شهسوارى، تنها المپین 
تنیس روى میز بانوان ایران به تیم «نامى نو» 
پیوسته است، افزود: ندا شهسوارى، تنها المپین 
تنیس روى میز بانوان ایران که در المپیک هاى 
لندن و ریو حضور داشته است، براى تیم نامى نو 
به میدان خواهد رفت و به همین دلیل، مى توان 
از این تیم به عنوان شانس نخست قهرمانى 

نام برد.
وى ادامه داد: قرعه کشى مرحله گروهى 
مسابقات لیگ برتر بزرگسالان بانوان باشگاه هاى 
کشور انجام شده است و مرحله رفت این 
مسابقات دوم و سوم اسفندماه 96 به میزبانى 
سالن تنیس روى میز امیر احتشام زاده در 

مجموعه ورزشى انقلاب تهران برگزار مى شود.
تکابى خاطرنشان کرد: در این دوره از 
مسابقات شش تیم حضور دارند که تیم نامى 
نو در نخستین دیدار خود امروز به مصاف تیم 

آینده سازان مى رود.
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منهاى فوتبال
این مسابقات در سال هاى پیش تنها به 
شرکت کارکنان محدود مى شد، اما امسال 
فرزندان آنان نیز توانستند در این رقابت ها 
شرکت کنند. این دوره از مسابقات با حضور 
و حمایت برخى از مسئولان و نمایندگان 
شوراى شهر اصفهان از جمله علیرضا نصر، 
نایب رئیس شوراى شهر اصفهان برگزار 

شد...
استقبال 172 نفر از بانوان، 
آقایان و فرزندان کارکنان 

شهردارى از مسابقات «شنا»
رئیس اداره ورزش کارکنان و اقشار سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى 
اصفهان در این زمینه گفت: امسال 
استقبال خوبى از مسابقات شناى کارکنان 
و فرزندان شان را شاهد بودیم. در روز اول 
مسابقه، در بخش بانوان 62 نفر شرکت 
کننده داشتیم. در بخش آقایان و در روز دوم 
نیز 110 نفر از کارکنان شهردارى اصفهان 

به همراه فرزندان خود شرکت کردند.
شنا ورزشى پرنشاط و شادى آور است

آرش ذاکرى زاده، با اشاره به تأثیر مثبت 
این دست از مسابقات اظهار داشت: شنا 
علاوه بر جنبه سلامتى و تندرستى که 
به همراه دارد ورزشى پرنشاط و شادى آور 

نیز به حساب مى آید و در میان همه اقشار 
و رده هاى سنى طرفداران خود را دارد. 
برگزارى این مسابقه ها به مناسبت ایام دهه 
فجر و پیروزى انقلاب اسلامى در ایران 
بهانه اى است که کارکنان شهردارى را براى 
شرکت در رقابت هاى ورزشى و تفریحى 

آماده و ترغیب کنیم.
وى با بیان اینکه مسابقات شناى در نظر 
گرفته شده براى کارکنان شهردارى 
جنبه اى روان شناسانه نیز دارد، افزود: 
نتیجه اى که از این نوع مسابقه ها به دست 
مى آید سبب عملکرد بهتر کارکنان در 
شغل و جایگاه خود خواهد شد. یکى از 
اهداف اصلى و مهم سازمان فرهنگى، 
اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان 
هم بى شک همین نشاط و تأثیر مثبت 
بر روحیه کارکنان شهردارى اصفهان

 بوده است.
مسئول برگزارى مسابقات شناى مردان 
کارکنان شهردارى اصفهان، تحکیم روابط 
خانوادگى کارکنان شهردارى را مبحثى 
مهم و قابل اهمیت دانست و گفت: اینکه 
در شهردارى اصفهان کارکنانى با روابط 
خانوادگى خوب داشته باشیم بسیار قابل 
اهمیت است. هیچ کارمندى با روابط ضعیف 
خانوادگى و مشکلات شخصى عملکرد 
کافى در شغل و قدرت ارتباط مناسب با 

ارباب رجوع را ندارد. تأثیر این مسابقات به 
غیر از نشاط و شادى آورى، تحکیم روابط 
خانوادگى و دوستى بیشتر والد و فرزند را 

نیز به دنبال دارد.
وى ادامه داد: نشاط و عملکرد کارکنان 
ارگانى چون شهردارى که با ارباب رجوع 
سروکار دارند بسیار مهم است. کارمندى 
که افسرده باشد و با اخلاق نامناسب با 
شهروندان برخورد کند، تأثیر بسیار منفى 
بر روحیه و چهره شهر خواهد گذاشت. 
این موضوع در همه جاى دنیا مشکلى 
بسیار مهم و حساس است. باید توجه 
داشت که عدم تحکیم روابط خانوادگى 
نیز در روحیه منفى و افسردگى افراد بسیار 
تأثیرگذار است، پس گذراندن زمان تفریح 
و ورزش با فرزند و اعضاى خانواده یکى از 
کارکردهاى مثبت چنین مسابقاتى نیز 

محسوب مى شود.
مسابقات شناى بانوان، آقایان و فرزندان 
کارکنان شهردارى با شعار «براى ایران» 
سه شنبه و چهارشنبه 17 و 18 بهمن ماه 
از ساعت 13 تا 19 در استخر نمونه محله 
کردآباد برگزار شد. این مسابقات از طرف 
معاونت ورزشى سازمان فرهنگى، اجتماعى 
و ورزشى شهردارى اصفهان هم زمان با سى 
و نهمین سالگرد پیروز انقلاب اسلامى ایران 

تدارك دیده شد.
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«شنا» مصادف با شادى
 و نشاط است

  تحکیم روابط خانوادگى با مسابقات شناى کارکنان شهردارى اصفهان

 naslefardanews  
  naslfarda

هفته دوازدهم لیگ برتر «هندبال»

تعیین قهرمانى در دیدار سپاهان و نفت وگاز گچساران
همانند فصل گذشته، نتیجه دیدار دو تیم سپاهان 
و نفت وگاز گچساران، نقش تعیین کننده اى در 
شناخت قهرمان لیگ برتر هندبال خواهد داشت.

هفته دوازدهم لیگ برتر هندبال،  امروز با برگزارى 
دیدارهایى در شهرهاى مختلف دنبال مى شود 
که در مهم ترین دیدار این فصل، دو تیم سپاهان و 

نفت وگاز گچساران به دیدار هم مى روند.

تیم سپاهان که به عنوان تنها نماینده هندبال 
اصفهان در لیگ حضور یافته، در حال حاضر در 
رده سوم جدول رده بندى جاى دارد و با توجه به 
اختلاف چهار امتیارى با صدر جدول رده بندى، 
هم چنان شانس قهرمانى در این مسابقات را دارد.

تیم نفت وگاز گچساران، اکنون صدرنشین 
لیگ برتر بوده و مدعى شماره یک قهرمانى است؛ 

از این رو دیدار این تیم با سپاهان از اهمیت بالایى 
برخوردار است و نتیجه به دست آمده در این بازى 

مى تواند در شناخت قهرمان تأثیرگذار باشد.
فصل گذشته، درشرایطى که دو تیم شهردارى 
کاشان و نفت وگاز گچساران رقابت سنگینى 
بر سر قهرمانى داشتند، تیم سپاهان با غلبه بر 
نفت وگاز گچساران، بیشترین کمک به تیم 

کاشانى را کرد و موجب قهرمانى این تیم شد؛ از 
این رو در دیدار فردا نیز مى تواند اتفاق هایى رقم 
بخورد که در شناخت قهرمان نقش داشته باشد.

به گزارش فارس، برنامه کامل هفته 
دوازدهم لیگ برتر هندبال به شرح زیر 
است: امروز ساعت 16:00 فولادمبارکه 
سپاهان – نفت وگاز گچساران، نیروى زمینى 
ارتش - هپکو اراك، شهردارى کازرون 
- صنعت مس کرمان و سنگ  آهن بافق -

 پتروشیمى مارون.

حوادث
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کشف طلاجات مسروقه از 
مخفى گاه باند سارقان منازل

نسل فردا: اعضاى باند سارقان منزل درعملیات 
مأموران فرماندهى انتظامى شهرستان فلاورجان 
دستگیر و مقادیرى طلاجات مسروقه به ارزش 800 
میلیون ریال از مخفى گاه آنان کشف شد. سرهنگ 
حسن نیکبخت، فرمانده انتظامى فلاورجان اظهار 
داشت: در پى وقوع چندین فقره سرقت منزل، 
مأموران با اقدامات علمى و تخصصى توانستند 
هویت اعضاى یک باند سه نفره را شناسایى و آنان 
را در مخفى گاه شان دستگیر کنند. این مقام مسئول 
گفت: سارقان در تحقیقات صورت گرفته به هشت 
فقره سرقت منزل و 31 فقره سرقت کارگاه اعتراف و 

در ادامه مالخر هم دست با این باند نیز دستگیر شد.

توقیف محموله 5 میلیاردى قاچاق 
در شهرضا 

نسل فردا: فرمانده انتظامى شهرستان شهرضا از 
توقیف یک دستگاه خودروى تریلر کشنده حامل 
محموله لوازم خانگى خارجى قاچاق به ارزش پنج 
میلیاردریال در عملیات مأموران ایست و بازرسى 
شهید امامى خبر داد و گفت: مأموران انتظامی 
مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی این فرماندهى، 
به یک دستگاه تریلر کشنده که از جنوب کشور 
به سمت تهران در حرکت بود مشکوك شدند و آن را 
متوقف کردند. در بازرسی از این خودرو 522 کارتن 
لوازم خانگی خارجی که فاقد مدارك معتبر گمرکی 
و به صورت قاچاق بارگیرى شده بودند، کشف شد. 
سرهنگ باباکلانی ارزش محموله را براساس اعلام 

نظر کارشناسان پنج میلیاردریال عنوان کرد.

اخبار پلیسى 

سازش 87 درصدي پرونده هاى قضایی در کلانترى ها

نسل فردا: با تلاش 
کارشناسان مشاوره 
کلانترى ها که بیشتر 
آنان داراي مدارك 
تحصیلات عالیه و به 
تکنیک هاى روان شناسى 
مسلط هستند 78درصد 
پرونده هاى قضائى تشکیل 
شده طى یک ماه گذشته به 

مصالحه ختم شد. 
تلاش همراه با سرعت عمل، همچنین ذکاوت و استفاده از فن بیان قوي از جمله 
مواردي است که مشاوران به نحواحسن به کارگرفته و این روند در کاهش سیر 

پرونده هاى ارجاعی به دادسرا تأثیر مستقیم دارد. 
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از مصالحه 78 درصدي پرونده هاى قضایی 
در واحدهاى مشاوره کلانترى هاى این فرماندهى طى یک ماه گذشته خبر داد. 
سرهنگ حسن یاردوستی، با اعلام این خبر اظهار داشت: با تلاش کارشناسان 
مشاوره کلانترى ها که بیشتر آنان داراي مدارك تحصیلات عالیه و به تکنیک هاى 
روان شناسى مسلط هستند 78 درصد پرونده هاى قضائى تشکیل شده طى یک ماه 

گذشته به مصالحه ختم شد.
 این مقام مسئول در ادامه خاطرنشان کرد: اوج لذت مشاوران این واحدها لحظه 
سازش طرفین پرونده و به اتمام رسیدن درگیرى ها در بین آنهاست. سرهنگ 
یاردوستی گفت: بیشترین موضوعات پرونده هاى به مصالحه ختم شده، مسائل 
خانوادگی، حقوقی، نزاع و درگیري بودند. رئیس پلیس مرکز اصفهان با بیان 
اینکه واحدهاى مشاوره در کلانترى ها نقش مؤثرى در کاهش پرونده هاى 
قضائى و رفت و آمد مردم به دادگاه ها دارد افزود: تلاش همراه با سرعت عمل و 
تیزبینی و استفاده از فن بیان قوي از جمله مواردي است که مشاورا ن به نحو 
احسن به کار گرفته و این روند در کاهش سیر پرونده هاى ارجاعی به دادسرا 

تأثیر مستقیم دارد.

براى حفاظت از جانم مدتى از دیده ها 
مخفى شدم؛ ولى تصمیم گرفتم به هر 
طریقى که شده از او انتقام بگیرم. به 
همین دلیل دوباره نزد فریدون بازگشتم 
و توانستم اعتمادش را جلب کنم و روزى 

از روزها...
   به خدا دوستت دارم؛ به تو علاقه مندم

راهرو زندان همیشه مملو از آدم هایى است 
که خواسته یا ناخواسته مرتکب جرم شده اند؛ 
جرمى که تاوانش محکومیت است. در میان 
این آدم ها افرادى هستند که تاوان اشتباه شان 
بیش از تحمل محکومیت است و روزها را طى 
مى کنند تا به مرگ قدم به قدم نزدیک تر شوند. 
«مریم» یکى از آن هایى است که در انتظار مرگ 
است؛ چرا که مى داندآینده اى ندارد و به عنوان 
قاتل محکوم به قصاص شده است. روبه رویش 
مى نشینم و از او مى خواهم از زندگیش بگوید. 
لبخند تلخى مى زند و پس از سکوت مى گوید: از 
دوران کودکى درسم خوب بود وهمیشه شاگرد 
اول کلاس بودم. با تلاش هاى فراوان موفق شدم 
در دانشگاه و رشته مورد علاقه ام قبول شوم. در 
شهرى دیگر با آدم هایى جدید هم خوابگاهى 
شدم و به امید رسیدن روزهاى درخشان درس 
مى خواندم تا اینکه روزى از روزها که پس از 

پایان درس از دانشگاه خارج مى شدم، ناگهان 
جوانى زیبا روبه رویم سبز و چنان به من خیره 
شده بود که گویا سال هاست مرا مى شناسد! با 
بى توجهى به راهم ادامه دادم؛ اما او رهایم نمى کرد 
و مى گفت: به خدا دوستت دارم. روز بعد همان 
جوان را دیدم؛ نامه اى به سویم انداخت و با گفتن 
به امید دیدار، مرا ترك کرد. پس از چند دقیقه 

کشمکش با درونم سرانجام نامه را برداشتم.
   ناباورانه فریبش را خوردم!

نامه  سرشار از جمله هاى عاشقانه بود. به دنبال 
آن گوشیم زنگ خورد؛ باز هم خودش بود 
همان جوان. درنهایت زمانى به خود آمدم که 
فریبش را خورده بودم. او مى گفت بازمانده  
یک خانواده  ثروتمند است و به زودى شاهزاده  
رؤیاهایم شده، با من ازدواج مى کند. من ناباورانه 

فریبش را خوردم.یک روز ناگهان فریدون را 
جلو دانشگاه دیدم؛ سوار ماشینش شدم تا با 
یکدیگر خیابان هاى شهر را دور بزنیم. سرانجام 
پس از گردشى طولانى مرا درون خانه اى برد 
که هیچ کس آن جا نبود. چنان مست جمال 
وشکوه آن خانه بودم که دیگر چیزى نفهمیدم.تا 
به خود آمدم دیدم قربانى هوسرانى  بیژن شده ام. 
دیوانه  وار فریاد زدم با من چه کردى و او با آرامش 
تمام و لبخندى برلب گفت: هیچ نگران نباش 
زیرا من در آینده اى نه چندان دور با تو ازدواج 

خواهم کرد!
روزها گذشت تا اینکه فریدون یک روز باز هم آمد 
در دانشگاه و مرا سوار کرد. خوشحال شدم چون 
تصورمى کردم مى خواهد مقدمات خواستگارى 
را فراهم کند؛ اما با چهره  عبوسش مواجه شدم! 

بلافاصله به من گفت: به ازدواج هرگز فکر نکن! 
تو باید بدون هیچ قیدى با من زندگى کنى، 
همان گونه که من مى خواهم. درحالى که گریان 
در حال پیاده شدن از ماشینش بودم، گفت: یک 
لحظه صبر کن. من با این CD نابودت خواهم 
کرد. او از آنچه بین ما گذشته بود، فیلم بردارى 
کرده ومن چون آبروى خانواده ام در میان بود، به 

ناچار در برابر او بار دیگر تسلیم شدم.
  به تمامى  اسیرافکار پلید او شدم

دیگر به تمامى اسیرافکار پلید او شده بودم و 
پیوسته مرا در مجالس سراسر آکنده از گناه و لهو 
و لعب، یا بهتر بگویم مجالس نامشروع شرکت 
داده و از طریق من پول هنگفتى دریافت مى کرد 
و زندگیم به هرزگى کشیده شده بود. دیرى 
نگذشت که توسط فریدون یکى از فیلم هایم 
همه جا پخش شد و به دست پسر عمویم افتاد 
وداستان رسوایى ام ناباورانه در سراسر شهرمان 
ورد زبان ها شد. براى حفاظت از جانم مدتى از 
دیده ها مخفى شدم؛ ولى تصمیم گرفتم به هر 
طریقى شده از او انتقام بگیرم. به همین دلیل 
دوباره نزد فریدون بازگشتم و توانستم اعتمادش 
را جلب کنم. روزى از روزها که مست و بیخود بود 
از فرصت استفاده کردم و چاقو را در قلبش فرو 
برده و به زندگى شیطانى اش براى همیشه پایان 
دادم او را کشتم تا انتقام دخترانى چون خودم که 

فریبش را خورده بودند بگیرم.

او را کشتم تا انتقام دخترانى چون خودم را بگیرم!
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com
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عملکرد مهاجم فرانسوى مورد 
پسند سرمربى تیم فوتبال 

«سپاهان» واقع نشد.   ایمنا 

عکس خبر

رجب زاده: به موقع به «لوکوموتیو»  
گل زدیم.  ایسنا 

سرمربى تیم فوتبال 
«سپاهان» گفت: 

مشکى پوشان  تیم پرقدرت 
و با انگیزه اى است اما ما 
نیز مشکلات سپاهان را تا 
حدودى رفع کرده ایم.  فارس 

عکس خبر
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